3 ! 

1612. 
jul. 
29. 
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Vestram lit iam dudum, ad promovendum aliorum, publico 
Evangelicae rei bono, Germaniaeque saluti, ac paci cumprimis 
uequae ac decenti commodatam intentionem, consilia viresque 
suascum illis sociare in animo se habuisse pluribus contestata 
sit literis ac nunciis. In qua quidem animi sententia cum certo 
mihi persuadeam Illustritatem Vestram constanter persistere, 
e re mutui status, coinmunisque causae esse putavi, ut cum II-
usltritate Vestra in posterum de rerum, ac consiliorum nostro-
rum statu, communicatio aliqua saepius ac confidentius insti-
tueretur. Et quoniam lioc ipsum, quaeque ulterius ad necessita-
tem commoditatemque tant i negotii explicandam attinent, lit-
teris commode comprehendi nequeant : Exepedire propterea 
ad Illustritatem vestram volui praesentium latores, Sacratissi-
mae Regiae Majestatis Dominae meae clementissimae Tribu-
nos, alterum equestris, a l teram pedestris militiae, spectatae 
apud nos, melioresque par tes industriae, fidei ac constantiae 
viros, magnificos, generosos ac nobiles, dominum Georgium 
Dörfiingk, et dominum Hyeronymuui Plettenbergk, ut de statu 
intentioneque nostra Illustritati Vestrae plenius coram referre 
mentemque ac propositum Illustritatis Vestrae, hoc praesertim 
optato rerum successu de omnibus praesentes tanto melius 
possint cognoscere. 

Illustritatem itaque Vestram submisse rogatam cupio, 
ut dictos dominos colonellos in iis quae adferent, benevolen-
ter audire, fidem eis plenam tribuere, seque ita adversus eos 
declarare velit, prout res ipsa et praesentes occasiones, 110-
straque insuper de Illustritatis Vestrae adfectu confidentia, 
nobis utro spondent ac requirunt. Il lustritas Vestra Divinae 
protectioni commendata, ut quam diutissime valeat, opta-
tisque rerum et consiliorum omnium successibus, gaudea t 
ac fruatur, ex animo voveo. Dabantur ex castris circa Guro-
viam die XXIX. Julii. MDCXLII. Illustritatis Vestrae 

Sacrae Regiae Majestatis Regnique Swediae Senator, 
Eiusdemque et faederatoium Exercitus in Germania Genera-
lis campi Marshallus et Generalis Gubernátor Pomeraniae, 
Leonliardus Torstenson Haereditarius Dominus in Redsta, 
Torstena et Radzik Observatissimus servitor 

Linnardt Torsteuson m, p. 
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Külczím : Illustrissimo ac C e l a i s s i m o Principi ac Domino Domino 
Georgio Rákóczi, Dei gratia Principi Transsilvaniae, Partium Regni 
Hungáriáé Domino et Siculorum Comiti, Domino Beniguissimo.